	Poeni
	Ocena
	Test po sportska Pedagogija

	10-11
	1
	4 Тема

	12-14
	2
	

	15-17
	3
	

	18-19
	4
	Ime i prezime na u~enikot

	20-22
	5
	Klas



1. Просторните услови, терените и објектите за вежбање ја опфаќаат содржината на :
А. Планирање на тренингот.
Б. Програмирање на тренингот.
В. Спортска игра.
Г. Спортско дружење.                                                                                           1 poen

2. Во кое планирање влегуваат кратки карактеристики на групата,цели и задачи на повеќегодишни тренинзи, главни натпревари во макроциклусот, распоред на тренинзи и натпревари во секој макроциклус?
А. Годишно
Б. Перспективно
В. Периодично
Г.  годишно                                                                                                       1 poen

3. Што се опфаќа содржината и структурата на спортскиот тренинг?
А. _________________________________________________________________
Б. _________________________________________________________________
В.__________________________________________________________________
Г.___________________________________________________________________
Д. __________________________________________________________________
Ѓ. ____________________________________________________________________5 поена

4. Од кои фактори зависи должината на подготвителниот период?
А. __________________________________________________________________
Б. __________________________________________________________________
В. __________________________________________________________  3 поена

5. Што се подразбира под одреден биомехамички облик на движење во одредена спорткс гранка?
А. Развивање на креативноста кај спортистите
Б. Техника
В. Тактика
Г. Теоретска подготовка                                                                                    1 поен

6. Која подготовка е еден од структуралните елементи во процесот на тренирање?
А. Техничката подготовка
Б. Тактичката подготовка
В. Теоретската подготовка
Г. Ниедна од наведените                                                                                   1 поен

7. Која подготовка им овозможува на спортистите да се стекнат со моторно образование?
А. Теоретска подготовка
Б. Практична подготовка
В. Тактичка подготовка
Г. Техничка подготовка                                                                                       1 поен                                                          

8. Од кои области треба спортистите да го збогат своето знаење?
А. _________________________________________________________________
Б. _________________________________________________________________
В. _________________________________________________________________
Г.____________________________________________________________   5 поена

9. Когнитивните способности, Конвергентното мислење и Дивергентното мислење го откриваат:
А.  Креативниот процес за спортистите.
Б.  Оперативниот процес на спортистите.
В.  Планирањето на тренингот.
Г.  Моделирањето на тренингoт                                                                                        1 poen

10. Што се опфаќаат Когнитивните способности? Тие ги опфаќаат следните способности:
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________                                                                                                                                                                           
                                                                                                                                                                        3 поени

Почитувани ученици Ве молам одговорите со Име и Презиме и Клас да ги доставите во групата на Месинџер.
[bookmark: _GoBack]Ви посакувам успех и чувајте се.
